
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo ze dne 5. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 9. 2019 a 

dodatku č. 2 ze dne 24. 2. 2020 v rámci veřejné zakázky akce pod názvem
„Zámeček Pohansko - výměna venkovních výplní otvorů SV fasády směrem k

cestě a boční fasády"

/£#£/? /£>/

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

  , starostou
00283061
CZ00283061
Komerční banka a.s.

Zhotovitel: Rl OKNA a.s.
sídlo: Úkolky 1055, 69681 Bzenec
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4626.
zastoupený:   předseda představenstva
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických  
IC:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

60724862 
CZ60724862 
MONETA Bank a.s. 

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě také jako
„Smluvní strany")

,Smluvní strana" nebo společně jako

Preambule:

Vzhledem k tomu, že

(A) Smluvní strany uzavřely dne 5. 6. 2018 Smlouvu o dílo ve znění dodatku č. 1 ze dne 
5. 9. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 24. 2. 2020 (dále jen „Smlouva"),

(B) v průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany Objednatele k požadavku na změnu ceny díla 
z důvodu změn rozsahu plnění, a

(C) Smluvní strany si na základě shodné vůle přejí změnit ustanovení Smlouvy, 

dohodly se Smluvní strany na dodatku č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek") v tomto znění:

I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 4.1.1 Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto 
Dodatku v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením odst. 4.4.1 tohoto znění:

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši



Cena za dílo podle Smlouvy ve znění dodatku č. 1:

2 053 091 Kč 
431 149 Kč 

2 484 240 Kč

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH 21%

Cena změny podle Dodatku bez DPH

Celková cena podle Dodatku bez DPH 
DPH celkem
Celková cena dle Dodatku s DPH

208 543 Kč

2 261 634 Kč 
474 943,14 Kč 

2 736 577,14 Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 5. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 5. 
9. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 24. 2. 2020zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
Dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.

4. Obě strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly před jeho podpisem a že souhlasí 
s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

V Břeclavi dne V Bzenci
1XSI&

Objednatel 
   
starosta

Zhotovitel 
  

předseda představenstva Rl OKNA a.s.1 Rl OKNA a.s., Ukolky 1055,698 81 Bzenec 
tel.: +420 - 518 309 530, vwvy.ri-okna.cz 
IČO: 60724862, DIČ CZB0724862

Rl OKNA
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 
3*.?. dne ...'I.Q.-.C.-.I.&W. usnesením č. Q tfjzp./iyj..

V Břeclavi dne ..<fí.'.í:.. .



Vícepráce Pohansko II
ks cena/ks kg cena/kg km cena/km celkem

panty 48 378 18144
krytky pantů 48 283 13584
chemická kotva + nádstavec 6 365 2190
barva na přestříkání 9 384 3456
doprava (2x) 304 15 4560
montáž pantů 48 172 8256
montáž panrů na chem. kotvu 48 172 8256
úprava okenic na dílně 6 4025 24150
úprava okna (bufet) 1 6140 6140
celkem bez DPH 88736

kliky nové 4 3400 13600
leštění klik 14 690 9660
Fab vložky 7 496 3472
přefrezov.štítků na FAB vložku 14 380 5320
celkem bez DPH 32052

ks cena/ks rozměr
Rolovací siť spod.kř.2NP 2 2757 124x126 5514
Rolovací siť spod.kř.2NP 1 2688 131x83 2668
Montáž sítí 3 550 1650
celkem bez DPH 9832

Roleta screen /byt správce/ 3 12431 104x203 s klikou 37293
Montáž rolety 3 1650 4950
celkem bez DPH 42243

Zednické práce -úprava ostění hod cena/hod
práce na ostění a rohů,vytvoření spáry 5- 
7mm,vytvoření podkladu rohů +oblouk.nadpraží

42 286 12012
Natažení perlinky a omítky do finál.podoby MK 
Feinputz 0,6mm

26 286 7436
Materiál perlinka,ProfiMKl,Profi Feinputz
0,6,Profi Prémium Flex KleberC2Tesl 8140
celkem bez DPH 27540

Celková cena víceprací bez DPH 208543,-Kč

Vypracoval
Světinský..A. Rl Okna a.s.


